
CHOCOLATERIE  

 ORANGETTES  
enrobage noir 
 

100 g    8,50 € soit 85€/kg 

250 g    20 € soit 80€/kg 

BOITES  

CITRONNETTES 
enrobage noir ou lait 

100 g   8,50 € soit 85€/kg 

SACHETS 

PRODUITS SÉLECTIONNÉS  

     PAR L’ABBAYE 

 

 

AMANDES ENROBÉES  
 

noir, lait, mélangées 

                    150 g       9 €  soit 60€/kg      

            250 g     15 €  soit 60€/kg      

CACAO EN POUDRE    
                                     

             150 g    3,50 € soit 21,20€/kg 

  250 g    5,30 € soit 21,20€/kg 

PÂTES DE FRUITS  
 

(mélange qualité supérieure) 

250 g   9 €  soit 36€/kg 

  : 04.92.02.48.43 

e-mail : atelier.notre-dame@orange.fr 

 

site internet 

www.abbayenotredamedelapaix.fr 

 Noël 2019 

Expédition en colissimo suivi  

ou par transporteur. 

- sur place au magasin : 

- par correspondance : 

9h30 – 11h30 du mardi au samedi 
 

14h15 – 17h00 du mardi au samedi 

14h- 16h15  Dimanche après midi  

exceptionnellement  ouvert  

Les Lundis 2..9..16..23 Décembre  

Petit-déjeuner au cacao et crème  
5 céréales 

MONAKOLA   

SACHET   
 

  250 g      6,75 € soit 27€/kg 

    500 g      13,50 € soit 27€/kg 
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TABLETTES  

Praliné entièrement fait maison, avec noisettes  
et amandes légèrement grillées puis broyées 

ROCHERS 
enrobage noir ou lait  

PRALINÉ MAISON 

BÛCHE GARNIE  
 

N°1   20 cm – 350 g   24,50 €  
N°2    25 cm – 750 g   52.50€  

Noir, lait, blanc, ou possibilité  

de combiner 2 chocolats  

(lait et noir par exemple) 

MOULAGES GARNIS   AVEC 

 MÉLANGE SURFIN  70€/kg 

SABOT GARNI  

noir ou lait 
21 cm – 320 g 

22,40 € 
 

90 g   8,50 € soit 94,40€/kg  

LES P’TITS BALTHAZARS  

180 g  16,50 € soit 94,40€/kg  

     240 g  22 €  
soit 91.66€/kg     

BARRETTE  SIMPLE 

 

LES DELICES DE NOËL  

 

TABLETTES NOIR  70 % cacao        6 € soit 60€/kg 

100 g   9 € soit 90€/kg 

NOIR (55 % de cacao)   3 €  soit 30€/kg  

NOIR  (70 % de cacao)   3,90 €   soit 39 €/kg  

NOIR (chocolat du Pérou) (65 % de cacao) 4,20 €  soit 42€/kg  

NOIR-AMANDES ENTIÈRES (55 % de cacao) 4,10 € soit 41€/kg  

NOIR-ECLATS DE NOIX (55 % de cacao)  4,20 € soit 41€/kg  

  

LAIT (35 % de cacao)  3,55 € soit 35,5€/kg  

LAIT (Produit certifié commerce équitable) 
Sans lécithine de soja (38 % de cacao)  3,90 € soit 39€/kg  

LAIT-CARAMEL (31,4 % de cacao)  3,85 € soit 38,5€/kg  

LAIT-AMANDES ENTIÈRES (35 % de cacao)   4.15 € soit 41,5€/kg  

LAIT-ECLATS DE NOIX (35% de cacao)  4,20 € soit 42€/kg  

LAIT-NOISETTES ENTIÈRES  

              (35 % de cacao)  (120 g)    4,95 €  soit  49,5€/kg  

BLANC (34 % de cacao)  3,60 €  soit 36€/kg  

BLANC-AMANDES ENTIÈRES  4,10 € soit 41€/kg  

À l’unité  2,80 €  soit 93€/kg  

Barrette  7  Rochers  19,50 € soit 90,0€/kg     

 Boite 9 Rochers  25 € soit 92,6€/kg   

ECORCES 

D’ORANGE   

ET 4 EPICES  

75 g 

6 €  
Noir ou lait 
  ou blanc  

Soit 70€/ kg 

75 g 

 6 €  
noir ou lait  

ou blanc  
Soit 70€/ kg 

MOULAGES  SIMPLES  

 NON GARNIS  

300 g 

20 € 
   noir ou 

lait 
Soit 66€66 /kg 

45 g 

5 € 
noir ou lait  

ou blanc  
Soit 111€/ kg 

SAPIN  
ÉTOILE  

ANGE ET BICHE 

PETIT ANGE      

  BOITES PLATE  

250 g  22 € soit 88€/kg 

   375 g  31 € soit 82,70€/kg 

500 g  40 € soit 80€/kg 

   750 g  59 € soit 78,70€/kg 

       1 kg    78 € soit 78€/kg 

110 g    11€ soit 95,45€/kg 

430 g    38 € soit 88,40€/kg 

BOITES À ÉTAGE 

BARRETTE  PLUMIER  

200 g    19 € soit 95€/kg 

MÉLANGE DE CHOCOLATS SURFINS 

250 g   24 € soit 96€/kg 

500 g   46 € soit 92€/kg 

 

35 g     3,80 € soit 108,50€/kg 

65 g     7 € soit 107€/kg 

85 g     8 € soit 94€/kg 

  BOITE   TRANSPARENTE   

BALLOTIN 

ECORCES D’ORANGE   ECORCES DE CITRON  


